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رابطه توسعه نیافتگی و آشفتگی سیاسی

دستگاه های اطلاعاتی تروریست ها را رها نخواهند کرد

در جهان امروز توسعه و فناوری به روز و به ساعت 
در حال پیشــروی است و مانند زمان قدیم نیست که 
توسعه زمان بر باشد. در خاورمیانه منابعی مانند نفت و 
گاز انرژی هایی هســتند که روزی به اتمام  می رسند و 
تجدیدپذیر نیستند و این منابع بالاخره روزی به پایان 
 می رســند.  از چند منظر در خاورمیانه مشکل وجود 
دارد؛ اولین مساله اختلافات سیاسی و ارضی در میان 
کشور های منطقه است و اختلافات زیادی وجود دارد 
و مناقشــات مرزی بوجود  می آید و با هم  می جنگند. 
در اتحادیه اروپا قوانین مالی یک دســت شده است و 
28 کشــور یک واحد مالی دارند. قوانین یکی است و 
مرزها برداشته  می شود درحالیکه شاهدیم این کشور ها 
بــا هم  می جنگیدند و آلمان زمانــی در جریان جنگ 
جهانی اروپا را به هم ریخت. این کشور ها به این نتیجه 
رســیده اند که برای حل مشــکلات باید از چیز هایی 
بگذرند تا به نتیجه های مهم برسند، آنها فهمیده اند که 
باید جمعی فکر کنند ولــی در خاورمیانه و در آفریقا 
این موضوع بر عکس اســت. غرب نمی خواهد در این 
مناطق اتحاد ایجاد شــود از این رو اختلافات قومی و 
قبیله ای و ارضی را تشــدید  می کنند و فاصله بین بالا 
نشین و پایین نشین در شهر ها بیشتر  می شود و سعی 
 می کنند مردم را درگیر مسائل جزئی کنند و از مسائل 
کلان غافــل نگه دارند. در این فاصله اروپا و آمریکا در 
حال پیشرفت و اکتشاف است. مریخ و ماه را مسکونی 
 می کنند ولی در کشور های خاورمیانه هنوز در دهات با 
هم درگیر هستند که این آب مال من است و آن خاک 
مال من اســت و چه و چه! غرب نمی خواهد مشکلات 
ما حل شــود بلکه برای ما مشکلاتی ایجاد  می کنند تا 
ما درگیر مسائل روزمره و سنتی بشویم و آن ها آینده 

را تصرف کنند. مســکونی کردن ماه و مریخ یا تصرف 
قطب شمال و جنوب یعنی چه؟ یعنی بعد از 50 سال 
ما جایی نداریم! باید از طریق این ها اقدام کنیم و این ها 
برای خودشان کار  می کنند. امروز آنها هزینه کرده اند و 
وقت گذاشته اند و ما نمی توانیم دسترسی داشته باشیم. 
ما را سرگرم مناقشات منطقه ای کرده اند و آینده ما را 

در اختیار گرفته اند.
در خاورمینــه یک قرآن و یــک پیامبر داریم ولی 
هزاران فرقه و عقیده تفسیری به وجود آمده که با هم 
در نزاع هستند. داعش و گروه های تروریستی که به نام 
اسلام بدنامی ایجاد کرده اند وجود دارد و موجب شده 
کشور های خاورمیانه همواره درگیر جنگ و نزاع باشند 
و از توسعه عقب بمانند. باید بدانیم که کشور هایی نظیر 
امارات و بحرین و عربستان سعی  می کنند از فرصت ها 
استفاده کنند و منابعی را وارد سیستم بودجه ای خود 
کنند که متکی به غرب نباشند. عربستان با پول اش و 
با تکنولوژی غرب اولین شــهر نوین جهان را  می سازد. 
تمام سیستم شــهری بدون آلاینده است و به الگویی 
برای دنیا تبدیل خواهد شــد. کشور های عربی خاکی 
برای کشت ندارند ولی بزرگترین گلخانه ها را ساخته اند 
و باغاتــی دارنــد و نیاز هــای خود را رفــع  می کنند. 
عربســتان تصمیم گرفته با پولی کــه دارد تکنولوژی 
بخرد، کارشناس بخرد و آدم های برجسته و دانشمندان 
را جذب کند. عربســتان بــرای رویارویی با تکنولوژی 
آینده آماده  می شــود و فرصت ایجاد کرده است ولی 
باید بدانیم که غرب مایل نیست کشور های خاورمیانه 
به طور مستقل به توسعه برسند بلکه مایل هستند این 
کشور ها وابسته باشند. برخی از کشور ها مانند عربستان 
وابســتگی را در کنار مساله واردات فناوری  می پذیرند 
ولی برخی از کشور ها از جمله ایران این شیوه را قبول 
ندارند و  می گویند سنتی  می مانیم و با استکبار مبارزه 
 می کنیم. روحیه کشــور های خاورمیانه فرق  می کند. 
امروز منطقه دو گروه کشــور دارد؛ کشور های سنتی و 

کشور های مدرن. در وضعیتی که شرایط جهانی رو به 
توســعه است و هر روز که  می گذرد فرصت ها از دست 
 می رود و باید نسبت به این مساله حساس باشیم از این 
قافله عقب مانده ایم. ایران باید سعی کند تکنولوژی های 
به روز و توســعه یافته را وارد کند و کارشناســانی را 
استخدام کنیم و ایرانیان توانمند مقیم خارج را جذب 
کنیــم و فرصت ایجاد کنیم و بخش خصوصی را فعال 
کنیــم. بخش های دولتی و خصولتی کــم کم باید از 
اقتصاد کنار بروند و اقتصاد به دست کارآفرینان بیفتد. 
روش امروز ما در مســیری قرار دارد که با تحریم نفت 
و سختگیری در مورد قوانین تحریمی درآمد کشور از 
بین  می رود. همانطور که دیدیم بعد از تحریم ها چقدر 

مشکل برای کشور بوجود آمد.
برخی وقت هــا جبر ایجاب  می کند کــه ما هم با 
سیاســت های جهانی همراه شــویم. زمانی استفاده 
از ماهــواره و فضاپیما انحصاری بــود ولی امروز برای 
مخابرات و هواشناســی هم نیاز داریم در فضا ماهواره 
مســتقر کنیم. تکنولوژی در خدمت بشــریت است و 
هیچ کشوری نمی تواند اعلام کند که به تکنولوژی نیاز 
نــدارد. نیاز به تکنولــوژی در جامعه و در صنعت و در 
تمام جوانب زندگی خود را نشان  می دهد ولی باید دید 
سیاســت های کلان سیستم های حاکمیتی و دولت ها 
چیســت؟ آیا نگاهشان رو به توسعه است؟ کشور هایی 
که نخواهند با فناوری هم سو شوند و با کشور های در 
حال توسعه به رقابت ننشینند و خود را به آنها نرسانند 
در بلندمدت دچار آشــفتگی سیاســی خواهند شد. 
ممکن اســت فروپاشی اقتصادی و فروپاشی اجتماعی 
و مشــکلات و بحران های هویتی و امنیتی ایجاد شود. 
فضای فعلی ایجاب  می کند رو به توسعه حرکت کنیم 
چون عقب ماندگی یک کشور  می تواند کشور های دیگر 

را برای دست اندازی به منابع اش به طمع بیندازد.
*استاد دانشگاه
منبع: شفقنا

»احمد وحیدی« روز یکشــنبه در جمع خبرنگاران درباره حادثه تروریســتی 
روز گذشــته در کلانتری ۱۶ زاهدان با تأکید بر اینکه نیروهای کلانتری با قدرت 
برخورد کردند، ادامه داد: اتفاق روز گذشــته یک اتفاق تروریســتی بود و در واقع 
این افراد به عنوان مردم عادی وارد شده و بعد یک کار تروریستی را شکل دادند.

رئیس شــورای امنیت کشــور تاکید کــرد: گروه های تروریســتی که چنین 
فعالیت های تروریستی دارند، بدانند که دستگاه های اطلاعاتی و انتظامی ما آنها را 
رها نخواهند کرد. وزیر کشور تصریح کرد: ما از دولت همسایه انتظار داریم از مرزها 
مراقبت و آنها را کنترل کند. وحیدی تاکید کرد: با افرادی که از فرای مرزها آمده 
بودند، برخورد می شود. درهمین حال، نور نیوز با پیش کشیدن حمله به کلانتری 

۱۶ زاهدان نوشته: »اظهارات ساختارشکنانه و اقداماتی که بستر ناامنی و خونریزی 
را در استان سیستان و بلوچستان ایجاد می کند، مخدوش کننده امنیت به عنوان 
خط قرمز نظام اســت.«  نور نیوز  در حســاب توییترش نوشــت که »خون پاک 
شــهدای مدافع امنیت که در حمله تروریستی به کلانتری ۱۶ زاهدان به شهادت 
رسیدند، بدون تقاص نخواهد ماند.« صبح شنبه )۱۷ تیر( یک تیم تروریستی چهار 
نفره که قصد ورود به کلانتری ۱۶ زاهدان را داشــت، با مقاومت جانانه کارکنان 
خدوم انتظامی مواجه و پس از هلاکت تمام تروریست ها اقدام کور تروریستی آنها 
ناکام ماند.  در این حادثه 2 نفر از مدافعان امنیت به نام های علیرضا کیخا و سرباز 

وظیفه مبین رشیدی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
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میرقاسم  مومنی*

500 روز از حمله روسیه گذشت

دغدغه های اروپایی درباره ادامه جنگ اوکراین
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اصولگرایان هم از کاهش مشارکت در انتخابات نگران هستند

انتخابات رقابتی یا تشکیل مجلس یکدست
کواکبیان خبرداد 

برگزاري همایش 
»نقش احزاب در انتخابات«
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صفحه10

رخنه چین به قلب متلاطم خاورمیانه

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی:

5/2 میلیون شاغل، بیمه نیستند

گروه اقتصادی – شهرام صدوقی: دومین نشست از دهمین دوره هیات نمایندگان اتاق ایران با حضور هیات رئیسه 
و هیات نمایندگان اتاق ایران برگزار شد. در این نشست نمایندگان پارلمان بخش خصوصی، حسین سلاح ورزی رئیس 
منتخب اتاق بازرگانی ایران که با جوسازی برخی رسانه ها سعی در متزلزل شدن جایگاه او و همچنین منزلت بخش 

خصوصی در کشور بود با رد تقابل بین پارلمان بخش خصوصی و دولت بیان داشت:...

همزمان با کاهش صادرات گاز ایران و کمبود برق در عراق اعلام شد

برنامه عراق 
برای قطع وابستگی به گاز ایران

اتاق بازرگانی باشگاه سیاسی نیست

صفحه11

در مجمع  عمومی ســالیانه گــروه صنعتی بارز 
منتهی به اســفند ۱۴0۱ از رشد بی نظیر آمارهای 
تولیدی و اقتصادی پرده برداری شــد و سهام داران 
بارز با ۷ همت درآمد، 550 ریال ســود به  ازای هر 
سهم تقسیم نمودند و 250 میلیارد تومان را برای 
افزایش سود انباشــته تخصیص داده که در آینده 
در صورت موافقت سهام داران افزایش سرمایه ۱00 

درصدی گروه از محل سود انباشته صورت پذیرد
به گزارش روابط  عمومی گروه صنعتی بارز، صبح 
روز ۱5 تیرماه ۱۴02 مجمع عمومی عادی سالیانه 
و مجمع  عمومی فوق العاده گــروه با حضور 8۷.8 
درصدی ســهام داران به صورت حضوری و مجازی 
برگزار شد. در این مراسم جمال میرزایی مدیرعامل 
گروه صنعتی بــارز به عنوان دبیــر مجمع عمومی 
عادی ســالیانه گزارش هیات  مدیره برای عملکرد 
ســال منتهی به 2۹ اسفند ماه ۱۴0۱ را ارائه نمود 
و اظهار کرد: ســال گذشــته کار سختی را داشیم 
چون عملکرد بارز در دولت گذشته قابل  دفاع نبود 
و شرمنده همه سهام داران بودیم، اما در سال جدید 

تغییر و تحولات خوبی ایجاد شد.
جمــال میرزایی ادامه داد: در ســال گذشــته 
فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه رفع موانع 
تولید و در سال جدید هم شعار »مهار تورم و رشد 
تولید« در ســرلوحه کار صنعتگران کشور به ویژه 
گروه صنعتی بارز قرار دارد. وی عنوان کرد: باتوجه 
 به فرمایشــات رئیس جمهوری نیز تــداوم تلاش 
مضاعف را در دســتور کار گــروه صنعتی بارز قرار 
دادیم و باید تلاش شبانه روزی بیشتری می کردیم.

میرزایی با اشــاره به تأکید مقــام عالی وزارت 
صمت بر رشــد و افزایش بهره وری گفت: در سال 
جاری تحول را تکلیف خود داریم و تا سال ۱۴05 
در مجموعه بارز به تعالی خواهیم رســید و این را 
باید در روند تولید ببینیم. میرزایی از افزایش فروش 
گروه صنعتی بارز در تمام گروه های محصولی طی 
ســال ۱۴0۱ خبر داد و بیان داشت: درآمد خالص 
بارز در ســال گذشته برابر با ۷ هزار میلیارد تومان 
بوده اســت. وی در ادامه سخنان خود از مهم ترین 

دســتاوردهای گــروه صنعتی بارز در ســال مالی 
۱۴0۱ ســخن به میان آورد و اظهار داشــت: یکی 
از رویکردهای گــروه صنعتی بارز در جهت تحقق 
راهبرد کلان افزایش سطح کیفیت و توان فناوری 
گــروه و نیز ســرمایه گذاری در تحقیق و توســعه 
به منظور ایجاد مزیت رقابتی برای ســازمان است 
از این رو ۳0 محصول طی ســال گذشــته با هدف 
نوآوری و توســعه بازارهای جدید در بارز طراحی 
و تولید شــد. میرزایی از ایجــاد حاکمیت در بازار، 
حفظ همکاری خودروسازها، افزایش سطح کیفیت 
و توان فناوری گروه و توسعه صادرات را از مهم ترین 

راهبردهای گروه صنعتی بارز نام برد.
وی عنــوان کــرد: کشــورهای همســایه ما 
مصرف کننده تایر هســتند و ما باید بتوانیم توسعه 
صادرات را داشته باشیم و پیش بینی می شود طی 
سه سال آینده تولید خودرو در کشور به سه میلیون 
خودرو در سال برسد که این فضای خوبی است که 
توسعه و افترمارکت دیده شــود. ایشان از اتفاقات 
خوبی در گروه صنعتی بارز طی ســال ۱۴0۱ خبر 
داد و اضافه کرد: در ســال جاری بنا به فرمایش و 
دســتور رهبر معظم انقلاب برای رشد تولید باید 
میزان رشــد را حفظ کنیم و بــه بالای ۱0 درصد 
برسیم و این در شرایطی است که در روند روبه رشد 
تولید هســتیم.  وی همچنین با اشاره به مهم ترین 
دستاوردهای گروه صنعتی بارز در سال مالی ۱۴0۱ 
بیان داشت: اخذ گرید  A+  سازه گستر سایپا برای 
بارز کرمان و A برای بارز کردستان، دریافت تأییدیه 
دانش بنیــان 5 محصول مهــم، دریافت لوح زرین 
و گواهی نامــه نوآوری برتر در هفتمین جشــنواره 
 SUV نوآوری برتر ایرانی برای طراحی و تولید تایر

از جمله این دستاوردهاست. 
میرزایی همچنین کســب عناوین »واحد نمونه 
استانی«، »کارفرمای ســلامت محور برتر استانی« 
و »کارگروه نمونه اســتانی«، کسب رتبه برتر بین 
شــرکت های تایرســاز ایرانی، بهینه کردن ترکیب 
تولید به تفکیک نــوع محصول باتوجه  به نیاز بازار 
و افزایش تولید و تنــوع تایرهای SUV را از دیگر 

دستاوردهای گروه صنعتی بارز در سال مالی ۱۴0۱ 
برشمرد. وی اظهارداشت: بهبود کانال های توزیع با 
راه اندازی مراکز عرضه مستقیم و فروش اینترنتی، 
ثبت رکورد بارگیری، افزایش تولید تایرهای رادیال 
ســواری با راه اندازی ماشــین آلات متوقف مانند 
تایرســازی و پرس هیا پخت و تولید تایر هواپیما از 
دیگر دستاوردهای گروه صنعتی بارز در سال مالی 

۱۴0۱ است.
مدیرعامل گروه صنعتی بارز از کسب نشان های 
مختلف توسط این گروه در سال مالی ۱۴0۱ خبر 
داد و افزود: اخذ نمره ۹2.۶۳ از آخرین دوره ممیزی 
فرایند شرکت سازه گســتر سایپا و کسب بالاترین 
نمره اعطایی بین تأمین کنندگان تایر را در ســال 
گذشته داشته ایم. همچنین در این مراسم نماینده 
شــرکت ســرمایه گذاری نفت، گاز و پتروشــیمی 
تاپیکو و رئیس مجمع عمومی عادی ســالیانه بارز 
در سخنانی اظهار داشت: رعایت قوانین و مقررات 
و الزامات ســازمان بورس توسط گروه صنعتی بارز 
مورد تأکید اســت. قاسم عابدزاده با اشاره به اینکه 
گروه صنعتی بارز دوره گذاری را پشت سر گذاشته 
اســت، افزود: پروژه های ما از محل منابع داخلی و 
تسهیلات پیش رفته است.  وی بیان داشت: هیات 
 مدیره گروه صنعتی بارز نگاه توسعه ای دارند و نگاه 
ما هم کمک به مجموعه است تا طرح های توسعه ای 
را به نتیجه برســاند.  در ادامه این جلسه همچنین 
سهام داران ســوالات خود را در زمینه های مختلف 

مطرح کردند و هیات  مدیره نیز پاسخ دادند.
 بر پایه این گــزارش همچنین، مجمع عمومی 
ســالیانه گروه صنعتی بارز با انتخاب حســابرس و 
بازرس قانونی و علی البدل شــرکت »ربای ســال« 
منتهی به 2۹ اسفندماه ۱۴02، تعیین حق الزحمه 
حسابرس و بازرس قانونی شرکت، تعیین پاداش و 
حق حضور اعضای هیات  مدیره شرکت، بررسی و 
اتخاذ تصمیم نسبت به معاملات مشمول ماده ۱2۹ 
اصلاحیه قانون تجــارت، انتخاب روزنامه اطلاعات 
به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های 

شرکت و انتخاب اعضای هیات  مدیره همراه بود.

مجمع  عمومی سالیانه گروه صنعتی بارز برگزار شد

تغییر دولت در بارز نتیجه داد؛ ۱۴۰۲ سال تحول

»با مصرف صحیح و بهره گیری از الگوی درست استفاده از برق

 از قطع آن جلوگیری کنیم«

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی

 دو مرحله ای

شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان
)استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد(

رجوع به صفحه 12شناسه آگهی: 1525476

)نوبت اول(

لازمه مشارکت بالا در انتخابات 
حضور همه طیف هاست

دیپلماسی
 هنر قانع کردن است

 فصل جدید لیگ فوتبال
 با VAR برگزار می شود

پاپ از مرگ پناهندگان در دریا 
انتقاد کرد
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جناب آقای محی الدین مرادی
دبیر محترم حزب مردم سالاری استان کردستان

مصیبت درگذشت مادر گرامیتان را از صمیم قلب تسلیت 
عرض نموده برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان از 

خداوند متعال صبر جمیل خواستاریم.
دبیرکل، اعضای شورای مرکزی و دبیران استانی حزب مردم سالاری


